2 系列 MSO
混合信号示波器技术资料
主要性能指标
模拟输入通道
2 路或 4 路输入
带宽
70 MHz、100 MHz、200 MHz、350 MHz 和 500 MHz

www.tek.com 21
订货信息
使用下述步骤，为测量需求满足相应的仪器和选项。
步骤 1 – 选择仪器型号
选择 2 系列仪器型号
型号 说明
MSO22 混合信号示波器：2 个模拟通道，2.5 GS/s 采样率，10 Mpts 记录长度
MSO24 混合信号示波器：4 个模拟通道，2.5 GS/s 采样率，10 Mpts 记录长度
每个型号包括
• TPP0200 200 MHz 10:1 探头（每个通道一个）
• 仪器支架
• 安装和安全手册（翻译成英语、日语和简体中文）
• 嵌入式帮助
• 外部电源
• 校准证书，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001/ISO17025 质量体系认证标准
步骤 2 – 配置带宽（强制性步骤）
选择所需的模拟通道带宽，来配置示波器。您也可以稍后通过购买升级选件来升级带宽。
带宽选件 带宽范围
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
步骤 3 – 添加仪器功能
仪器功能可以在购买仪器时订购，也可以作为升级套件订购。
探头选项 说明
2-P6139B 添加 500 MHz 10x 探头（每个通道一个）
2-BATPK 电池组，带 2 个电池槽和 1 节电池（仪器随附），与 2 系列示波器配合使用
步骤 4 – 使用其中一个选件包添加仪器软件功能
为满足不同的应用需求，提供具有不同功能级别的选件包。
特点 说明
2-SOURCE AFG（任意函数发生器）
续表
2 系列示波器产品技术资料
www.tek.com 22
特点 说明
2-SERIAL I2C、SPI、UART、CAN、CAN-FD、SENT、LIN 串行触发和分析
2-ULTIMATE 2-SOURCE、2-SERIAL
步骤 5 – 添加附加模拟探头和适配器
增加额外的推荐探头和转接头
无源电压探头 说明
TPP0100 100 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
TPP0200 200 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
P2221 6 MHz 至 200 MHz 带宽，1 倍/10 倍衰减，BNC 接口
P5050B 500 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
P6139B 500 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
P6101B 15 MHz 带宽，1 倍衰减，BNC 接口
P3010 100 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
THP0301 300 MHz 带宽，10 倍衰减，BNC 接口
电流探头 说明
TCPA300 电流探头放大器
带 TCP312A 直流至 100 MHz，≤1 mA
带 TCP305A 直流至 50 MHz，≤5 mA
带 TCP303 直流至 15 MHz，≤5 mA
TCPA400 电流探头放大器
带 TCP404XL 直流至 2 MHz，≤1 A
TCP2020 直流至 50 MHz，≤10 mA
A622 DC 到 100 KHz
P6021A 120 Hz - 60 MHz，2 mA/mV，10 mA/mV
P6022 935 Hz - 120 MHz，1 mA/mV，10 mA/mV
TRCP3000 1 Hz - 16 MHz，2 mV/A
TRCP0600 12 Hz - 30 MHz，10 mV/A
TRCP0300 9 Hz - 30 MHz，20 mV/A
CT1 25 KHz - 1 GHz，5 mV/mA
CT2 1.2 KHz - 200 MHz，5 mV/mA
CT6 250 KHz - 2 GHz，5 mV/mA
高压单端探头 说明
P5100A 500 MHz 带宽，100 倍衰减
P6015A 75 MHz 带宽，1000 倍衰减
P5122 200 MHz 带宽，100 倍衰减
续表

D1 校准数据报告
D3 校准数据报告，3 年（包含选件 C3）
D5 校准数据报告，5 年（包含选件 C5）
购后订购信息
2 系列产品提供了众多选项，在首次购买后可以简便地增加功能。
购买后升级带宽
可以在首次购买 2 系列 MSO 产品后升级模拟带宽。带宽升级根据当前带宽及需要带宽购买。通过安装许可证，可以在现场
执行所有带宽升级。
2 系列示波器产品技术资料
www.tek.com 25
支持的型号 带宽选件 升级前带宽 升级后带宽
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
使用其中一个选件包升级仪器功能
为满足不同的应用需求，提供具有不同功能级别的选件包。
特点 说明
2-SOURCE AFG（任意函数发生器）